
 

 
 
Direzione Studenti e Didattica  
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it 
 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  

 
Posticipo del termine di pubblicazione delle graduatorie del Bando di concorso 

per mobilità internazionale studentesca  
Erasmus+ BIP OB–Serving the city a.a. 2024/2025  

 
 

LA DIRIGENTE 
 
 
Visto il Decreto legislativo n. 33 del 14/03/2013,  recante "Riordino della disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i.; 

Vista la Legge n. 190 del 6/11/2012, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" e s.m.i.; 

Richiamato lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con Decreto del Rettore n. 
774 del 07/07/2019; 

Richiamato il Regolamento Generale di Ateneo emanato con Decreto del Rettore n. 
984 del 3 ottobre 2023; 

Richiamato il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto del Rettore n. 
1211 del 27/11/2023; 

Richiamati i principi dichiarati nella European Charter for Higher Education valida per 
tutta la durata del Programma Erasmus+ 2021-2027 approvata in data 14/12/2020 
(Ref. Ares2020/7587851 - 14/12/2020); 

Richiamata la Convenzione tra il Politecnico di Torino e l’Agenzia Nazionale Erasmus+ 
INDIRE per il Progetti ERASMUS+ Programme Countries (N. 2024-1-IT02-KA131-HED-
000207726); 

Richiamata la Determina n. 45/2025 del 10/01/2025 con la quale è stato emanato il 
Bando di concorso per mobilità internazionale studentesca Erasmus+ BIP OB–Serving 
the city a.a. 2024/2025; 

Considerato che nella scheda descrittiva che costituisce parte integrante del 
suddetto Bando è prevista la pubblicazione della graduatoria il 31 gennaio 2025 e 
l’accettazione da parte degli studenti idonei entro il 4 febbraio 2025; 

Preso atto della impossibilità comunicata dal prof. Crotti, referente del BIP in oggetto, 
di concludere entro tale termine la valutazione delle numerose candidature 
pervenute  

DETERMINA 
 

http://www.polito.it/
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2013-03-14;33%21vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190%21vig=


 

 
 
Direzione Studenti e Didattica  
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it 
 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  

ART. 1 - di posticipare al 4 febbraio la pubblicazione della graduatoria e al 7 febbraio 
l’accettazione da parte degli studenti idonei; 
 
ART. 2 – di pubblicare la presente Determina con le stesse modalità previste dal Bando 
di concorso per mobilità internazionale studentesca Erasmus+ BIP OB–Serving the city 
a.a. 2024/2025. 
 
 
 

LA DIRIGENTE 
  Direzione Studenti e Didattica  

         Dott.ssa Francesca MACCARIO                                                                                                         
 

 
 
 
 
BB/mcc 

http://www.polito.it/

	DETERMINA

		2025-02-03T09:10:36+0000
	FRANCESCA MACCARIO




